
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
UDRŽITELNÁ 3D REKLAMA

EKOTAŠKY BEWIT
Předmět: Originální předmět (byl designován a celý vyroben na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel:  iMi Partner, a.s.

Autor:  Zuzana Ondejková, Renata Lisová

Velká taška s prošívaným designem je atraktivní a praktická. Použití přírodního bavlněného 
plátna na vnější i vnitřní straně dodává tašce na kvalitě a odolnosti. Měkká molitanová 
výplň podtrhuje jedinečný 3D vzhled. Bavlna je biologicky rozložitelná a pochází 
z obnovitelných zdrojů, což ji činí šetrnou k životnímu prostředí. Bez chemických přísad: 
BIO bavlna je pěstována bez použití pesticidů a herbicidů, přispívá to k ekologické 
udržitelnosti. Omyvatelný vnitřní materiál je ideální pro použití s esenciálními oleji, protože 
zajišťuje snadnou údržbu a ochranu tašky před skvrnami a snižuje potřebu jednorázových 
obalů a plastových tašek. Pratelnost tašky je také velmi praktická, protože uživatelé 
budou mít klid, že pokud dojde k nějakému vylití, mohou tašku jednoduše vyprat. 
Motiv levandule a motýla působí svěže a romanticky. Taška by mohla být ideální nejen 
na každodenní nošení, ale také jako dárek. 

BEWIT Natural Medicine je firma, která se zabývá výrobou a prodejem esenciálních olejů. 
Všechny složky obsažené v jejich produktech jsou 100% čisté a přírodní, nesyntetické. 
Své směsi míchá v ostravské centrále podle vlastních receptur, které sestavuje jak 
z nejmodernějších světových studií, tak podle tisíciletých tradic východní medicíny.
Firma prosazuje a usiluje o maximálně ohleduplný přístup k přírodnímu prostředí. 
Tedy o šetrný a co nejpřirozenější způsob pěstování, sběru a zpracování rostlin. 
Bez herbicidů, pesticidů, insekticidů, kontaminantů, i bez genetické modifikace .


